
Администрация

Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22 апреля 2013 года  № 26

Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация оздоровления и отдыха детей МО 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав 
ребенка в Российской Федерации» и с целью принятия практических мер по созданию экономических и 
организационных условий, обеспечивающих проведение оздоровительной компании детей 
Иванчиковского сельсовета на 2013- 2015 годы Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского 
района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Организация оздоровления и отдыха 
детей МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области на 2013-2015 годы».

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н


